
EATALY CAFFÈ

ミラノ・サラミ

カプレーゼ

サーモン ＆ マスカルポーネ
モルタデッラ ＆ グラーナ・パダーノ

プロシュット ＆ モッツァレラ

PANINI FOCACCIA

テイクアウトもご利用いただけます。

¥380各

SFOGLIATELLA

¥650

CAFFÈ

エスプレッソ1882

エスプレッソ1882 ダブル

カップッチーノ

アメリカーノ

エスプレッソ マッキアート

アイス アメリカーノ　

アイス カフェラッテ　
※ショット追加

¥500

¥580

¥680

¥550

¥580

¥620

¥680

¥200

TISANE

カモミール
食後のハーブティー

ブルーベリー＆ラズベリーティー

¥580

¥580

¥580

パンチェッタコッタ＆ルーコラ

プロシュットコット＆ルーコラ

TÈ

ダージリン TGFOP ¥780

アールグレイ・インペリアル ¥780

マラケッシュ ミント ティー ¥580

PANINIPremiam

エスプレッソ シングル

アメリカーノ(ホット・アイス)

カモミールティー

カップッチーノ

アイスカフェラッテ

食後のハーブティー

セットドリンク

¥1,200) ( 単品 
¥1,580 ドリンクセット¥1,280 ドリンクセット

パニーニ プレミアム パニーニ

¥880) ( 単品 

フォカッチャ

スフォリアテッラ

エスプレッソ ダブル

イタリアンブラッドオレンジ
ジュース ¥ 780

フルーツ ジュース
SUCCO DI FRUTTA

薄い生地が何層にも重なり合ったナポリ発祥のお菓子。
パリパリとした食感をお楽しみください。

エン
トラ
ンス

カフ
ェ



CAMOMILLA

カモミール ¥580
INFUSO DOPO PASTO

食後のハーブティー ¥580

CUP or CONE

CUP or CONE

CUP

DARJEELING TGFOP

ダージリン TGFOP ¥780
EARL GREY IMPERIAL

アールグレイ・インペリアル ¥780

シングル ¥650

ダブル ¥780

トリプル ¥880

ESPRESSO 1882

エスプレッソ1882 ¥500
ESPRESSO 1882 DOPPIO

エスプレッソ1882 ダブル ¥580
CAPPUCCINO

カップッチーノ ¥680
AMERICANO

アメリカーノ ¥550
ESPRESSO MACCHIATO

エスプレッソ・マッキアート ¥580
CAFFÈ CORRETTO

カフェ・コレット ¥700
CIOCCOLATA CALDA

チョコラータ・カルダ ¥700

MARITOZZO

マリトッツォ ¥580~
CANNOLI

カンノーリ ¥580~
SFOGLIATELLA

スフォリアテッラ ¥650
TIRAMISÙ

ティラミス ¥980
PANNACOTTA

パンナコッタ ¥980
SEMIFREDDO AL PISTACCHIO

ピスタチオのセミフレッド ¥980
AFFOGATO

アッフォガード ¥980
TIRAMISÙ ALLA FRUTTA DI STAGIONE

季節のフルーツティラミス ¥1,080

MIRTILLO E LAMPONE

ブルーベリー＆ラズベリーティー ¥580

MARRAKECH MINT TEA

マラケッシュ ミント ティー ¥580

AMERICANO FREDDO

アイス・アメリカーノ ¥620
CAFFÈ LATTE FREDDO

アイス・カフェラッテ ¥680
CIOCCOLATA FREDDA

アイス・チョコラータ ¥700

エスプレッソ ショット追加 ¥200

CAFFÈ TÈ GELATO

DOLCE

ピエモンテ州で1882年に創業。
イタリア最古のコーヒーロースターをお楽しみください。

カフェ 紅茶 ジェラート

ドルチェ

トスカーナ州フィレンツェ発祥の茶葉専門店。
1961年創業以来、最高品質の茶を作り上げています。

カップ、またはコーンをお選びいただき、
お好きなフレーバーをお選びください。

TISANE
ハーブティー

店内

カフ
ェ


